
Ivana V. (I+K) ID 8475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 10:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítám Vás u mě v obchůdku a děkuji za nákupek nebo i nakouknutí
  Fotky odpovídají nabízenému zbožíčku, pokud ne snažím se to přesně a výstižně popsat dané skutečnosti.

 *** Zboží rezervuji max.týden,do té doby čekám platbu nebo komunikaci, pak vracím zbožíčko do nabídky nebo dalšímu
zájemci apíšu hodnocení.
 Bohužel přibývá dost mamin co objednají a pak mrtvo :-((
  Pokud se jen ptáte na bližší info a není to závazná rezervace, rezervuji 24 hod.

  Po domluvě je možno prodloužit a upravit podmínky

  VYBRANÉ ZBOŽÍ VÁM MŮŽE BÝT ZASLÁNO:
  Zasílám až po připsání platby!!!

  1.doporučeně-Poštovné dle sazebniku+ 7kč poplatek bankovní- Balné neúčtuji, tak se i může stát , že posílám již v použitých
obalech.

  2. JAKO BALÍK- ČÁSTKA+ POŠTOVNÉ DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY
  Dobirkou neposilam, bohužel mám špatné zkušenosti !

  Obyčejně neposílám!!

  PLATBA
  A) NA MŮJ ÚČET bankovní
  (BALÍK ZAŠLU CO NEJDŘÍVE PO PŘIPSÁNÍ KČ)
  VS uvádějte prosím vaše ID !!!!
  (do poznámky radši ještě jméno vaše)

  B) SLOŽENKOU NA MOU ADRESU nebo na účet

  REKLAMACE:

  1. Zboží, které bylo řádně přeměřeno a popsáno není možné reklamovat z důvodu, že
  nesedí.
  2. Případné reklamace musí zákazník oznámit emailem, jinak tuto reklamaci
  nemůžu akceptovat.
  3. Po vzájemné dohodě, může být zboží vráceno. Vrácená částka bude snížena o
  poštovné. PENÍZE VRACIM AŽ PO VRACENÍ ZBOŽÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  4. Mohu poslat se souhlasem kontakt na případného dalšího zájemce
  Rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci,nebo po týdnu po převzetí objednávky!!!

  Prosím mamky, ozvěte se, když dorazí balíček. !!!!
  Když nedorazí do 7 pracovních dnů - informujet mě prosím podám reklamaci na České Poště.
  -Pokud vám přijde balíček poškozený, sepište s doručovatelkou protokol. Doporučená zásilka je automaticky pojištěna na 500
Kc a pošta, pokud je věc poškozena, vše uhradí. !!!!

  V případě dotazů a nejasností mě prosím kontaktujte emailem nebo vzkazem na MMB:

  Děkuji za pochopení a doufám, že budete u mě spokojeny a zase se rády vrátíte.
  těším se na fajn spolupráci a další obchůdek
  Krásné dny vám všem
  Ivka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

